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Baby-Safe CORE Classic Chai fotelik
samochodowy Britax-Romer nosidełko dla
dziecka 0-13 kg

Cena 699,00 zł

Kod EAN 4000984001143

Producent Britax Römer Kindersicherheit GmbH

Opis produktu

BABY-SAFE CORE
BEZPIECZEŃSTWO W PARZE Z KOMFORTEM

Miej pewność, że Twoje maleństwo podróżuje bezpiecznie i wygodnie podczas każdej podróży dzięki BABY-SAFE CORE.
Nosidełko jest lekkie i wygodne, korzystaj z niego w połączeniu z bazą (baza BABY-SAFE CORE BASE) lub wykorzystaj
samochodowe pasy bezpieczeństwa. Masz pełną swobodę podczas każdej podróży. Zapnij swoje małe szczęście bezpiecznie
dzięki łatwym w użyciu pasom i odpręż się - regulowany zagłówek oznacza, że BABY-SAFE CORE rośnie razem z dzieckiem.
Masz pewność, że Twój maluch jest chroniony od urodzenia aż do osiągnięcia 83 cm wzrostu.
  

Zalety

UNIWERSALNY KOMFORT
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Otocz swoje maleństwo komfortem, dbając o jego bezpieczeństwo i wygodę podczas każdej podróży. Miękko wyściełane
skrzydła boczne zapewniają ochronę w przypadku uderzenia bocznego, a miękki zagłówek i opcjonalna wkładka dla
noworodka wspierają kręgosłup Twojego dziecka i zapewniają bardziej naturalną pozycję do spania. Wyjmij wkładkę, jeśli
Twoje dziecko jest już na nią za duże - wiesz wówczas, że zapewniasz swojej pociesze największy możliwy komfort.

ELASTYCZNE I WYGODNE

Zabierz nosidełko BABY-SAFE CORE na wszystkie Wasze przygody. Jego kompaktowe rozmiary i wszechstronność oznaczają,
że możesz zamontować je bezpiecznie na bazie* lub za pomocą samochodowych pasów bezpieczeństwa. To jedno z naszych
najlżejszych nosidełek ważące zaledwie 3,9 kg, które jest łatwe w noszeniu i bezproblemowe przy przenoszeniu między
pojazdami: adaptery usprawniają montaż na wózku. Dzięki temu zawsze będziecie gotowi na cały dzień zabawy!
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Cechy produktów:
NIESAMOWICIE LEKKI

Ułatwia podróże każdego dnia. BABY-SAFE CORE jest jednym z naszych najlżejszych nosidełek - waży zaledwie 3,9 kg*.
Wygodnie jest więc zabierać go ze sobą, dokądkolwiek zmierzasz.

*wyłączając osłonę przeciwsłoneczną i wkładkę dla noworodka
 

MIĘKKI I WSPIERAJĄCY ZAGŁÓWEK

Chroń głowę swojego dziecka. Twoje dziecko może się zrelaksować, z głową spoczywającą w naturalnej pozycji dzięki
zintegrowanym poduszkom. Dzięki 10 pozycjom, szybko, łatwo i jednocześnie ustawisz zagłówek oraz pasy, co zapewni
Twojemu maleństwu odpowiedni komfort niezależnie od wzrostu.
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ŁATWE ZAPINANIE, KTÓRE NIE ZAKŁÓCA SNU

Ciii… delikatnie zapnij i odepnij dziecko w nosidełku BABY-SAFE CORE nie zakłócając jego spokojnego snu. Łatwe i szybkie
zapięcie z klamrą przed brzuszkiem dziecka oznacza, że nigdy nie będziesz męczyć się, aby zapiąć swoje dziecko, które może
smacznie drzemać.
 

SPECJALNA OCHRONA DLA NOWORODKA

Zapewnij swojemu nowo narodzonemu dziecku najlepszą ochronę, komfort i wsparcie dzięki specjalnie zaprojektowanej
wkładce dla noworodka. Pochłaniające energię piankowe wkładki umożliwiają niemowlęciu leżenie w bardziej komfortowej,
ergonomicznej pozycji podczas tych pierwszych ważnych tygodni.
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OCHRONNE SKRZYDŁA BOCZNE

Zapewnij swojemu dziecku wygodę i bezpieczeństwo, dzięki miękkim i wyściełanym skrzydłom bocznym. Pomagają podczas
uderzenia bocznego, absorbując energię i minimalizując ryzyko urazu. Możesz się zreklasować wiedząc, że Twojemu dziecku
jest wygodnie i że jest chronione podczas każdej podróży.
 

OCHRONA PRZED CZYNNIKAMI ATMOSFERYCZNYMI

Chroń swoje maleństwo przez szkodliwymi promieniami UV i chłodnymi powiewami wiatru podczas podróży w aucie lub na
wózku, korzystając z osłony przeciwsłonecznej. Dzięki temu, że nie jest ona przymocowana do uchwytu, możesz mieć ją
podniesioną podczas noszenia dziecka, co pozwala Ci je swobodnie obserwować.
 

REGULOWANY UCHWYT
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Wkładanie i wyciąganie dziecka z nosidełka jest bezproblemowe dzięki regulowanemu uchwytowi. Po prostu wciśnij przyciski
po obydwu stronach, żeby odblokować i ustawić uchwyt. Możesz także ustawić uchwyt z tyłu nosidełka tak, żeby
ustabilizowało jego pozycję, kiedy odkładasz je na podłodze. To właśnie takie detale są kluczowe, kiedy jesteś rodzicem.
 

ŁATWY DO ZDJĘCIA I WYPRANIA POKROWIEC

W aucie może się nabałaganić - napoje mogą się rozlać, a choroba lokomocyjna dać o sobie znać. Dlatego zaprojektowaliśmy
pokrowiec, który z łatwością zdejmiesz i wypierzesz w pralce, dzięki czemu szybko wrócicie do cieszenia się wspólnymi
przygodami.
 

ŁATWE W UŻYCIU 3-PUNKTOWE PASY
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Pozwól dziecku spać, kiedy tego potrzebuje. 3-punktowe pasy bezpieczeństwa ułatwiają zapinanie i odpinanie dziecka bez
przeszkadzania mu w jego słodkim śnie.

WYMIARY
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